
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 016 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA DO SOCORRO LIMA BARBOSA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio José
(Resolução nO 143/97 - Processo n° 000.207/98-CLDF).

2 - NOMEAR TATIANA BRAGA AMORIM para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio José (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.208/98-CLDF).

3 - NOMEAR JOSÉ CHARLES DA SILVA para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Renato Rainha
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000. 163/98-CLDF).

4 - NOMEAR PATRIcIA DE FARO NAZARETH para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias Paz
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000. 199/98-CLDF).

5 - NOMEAR WILSON DE MORAES para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias Paz (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.197/98-CLDF).

6 - NOMEAR FAElIANA OLIVEIRA MATOS para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Pãrlamentar do Deputado Miquéias Paz (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.196/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

de 1998.

Deputa

A:'MINUTA.OOC


